
 

 

令和 5年 10月吉日 

 

お客様 

 
株式会社ティエムシー 

大阪府豊中市今在家町 18-10 

TEL：06-6866-1431(代表) 

FAX：06-6866-1435(代表) 

 

 

 

 

休業日変更のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では下記内容にて休業日の変更をすることになりましたのでご案内申し上げます。 

お客様には何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、今後も最善な対応を心掛け、 

より一層サービス･品質の向上に努めてまいります。 

 何卒 ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【実施時期】 令和 5 年 10 月 21 日土曜より 

 

【実施内容】 従来の日曜･祝日に加え土曜を休業とします 

 

※休業中にいただきました各お問い合わせへの対応は、休業明けに順次対応させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 
 

以上 

 

 

          


